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North Macedonia

12-043765/22-0004

23/09/2022 00:00:00

22/09/2025 00:00:00

1901200000************

Основни правила 1  и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание за тарифен број 1901  и тарифна ознака 1901 20 00 00 и 
Коментарски забелешки на ХС за тарифниот број  1901.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Свежи кори за баклава и колачи во форма на тенки листови, сушени, 
неслепени и попрскани со брашно, изработени од пченично брашно, вода, 
скроб, сол, регулатор на киселост, лимонска киселина, конзерванс, агенс за 
обработка на брашно, сончогледово масло. Корите се спакувани во 
транспарентна фолија со маса од 400 г.
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